Informar à Administração Municipal, por meio do Gestor da Parceria, 

qualquer alteração da composição de sua Diretoria e ou no Estatuto 

Social. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 

FINANCEIRA 

O MUNICÍPIO repassará a título de subvenção, no presente exercício, até 

o valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais ) em parcelas mensais e 

consecutivas a serem depositadas na Conta bancária Nº: 23948-8, 

Banco: Brasil Agência: 1763-9, conforme cronograma financeiro de 

desembolso abaixo especificado: 

ABR/2022 MAIO/2022 JUN/ 2022 
R$ 1.666,66 R$ 1.666,66   R$ 1.666,66